
 

 

UCHWAŁA NR 639/LVII/2023 

RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40), art. 211, art. 216, art. 217 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)   

Rada Gminy  

uchwala: 

§ 1. W § 1. Uchwały Nr 617/LV/2023 z dnia 04 stycznia 2023 roku w sprawie zmian budżetu gminy na 

2023 rok § 10 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3) Gminnym Programie Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie  

27 761,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Michał Anioł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 lutego 2023 r.

Poz. 1481


		2023-02-15T12:22:28+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




